

Warszawa, dnia 26 października 2018

### Wykonawcy, uczestniczący w postępowaniu

Centralny Ośrodek Informatyki, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na „Dostawy licencji oprogramowania IBM wraz z przywróceniem wsparcia i konwersją licencji posiadanych przez Zamawiającego wraz z 12 miesięcznym wsparciem technicznym” nr referencyjny sprawy: COI-ZAK.262.4.2018, poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi, a także o ile wskazano w treści pisma zmieniamy treść SIWZ:

- 1) *Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał najwyższy status partnerstwa przyznawany przez producenta oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia potwierdzony poświadczeniem producenta oprogramowania. Czy Zamawiający dopuści, aby Wykonawca posiadał status partnerstwa na poziomie GOLD?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza aby Wykonawca posiadał status partnerstwa na poziomie GOLD, ponieważ nie jest on najwyższym statusem partnerstwa przyznawanym przez producenta Oprogramowania.

- 2) *W związku z niejednoznacznym opisem zawartym w SIWZ prosimy o wskazanie wymaganego okresu wsparcia S&S dla licencji wskazanych w Tabeli 3 i 4 OPZ. Zamawiający w Części II SIWZ-OPZ, w szczegółowych warunkach dostawy i świadczenia usług w Tabelach 1, 2, 3 i 4 zawarł wykaz oprogramowania. Dla oprogramowania wskazanego w tabeli 1 oraz 2 Zamawiający wskazał, że wymaga usługi „SW Subscription & Support Reinstatement 12 Months”. Natomiast w tabeli 3 oraz 4 oprócz podanej informacji w kolumnie „oprogramowanie” znajduje się jeszcze dodatkowa informacja w kolumnie „usługa wsparcia”, w której Zamawiający zawarł zapis +12 mies. Czy zapis ten należy rozumieć jako wymaganie: „Licencja z 12 miesięcznym S&S oraz kolejnymi 12 miesiącami S&S”? Czy dla tych pozycji Zamawiający wymaga łącznie 24 miesięcy S&S?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga dla wskazanych pozycji wsparcia S&S przez okres 12 miesięcy.

- 3) *Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie okresu wsparcia technicznego. W tabeli 3 "SZCZEGÓŁOWE WARUNKI DOSTAWY I ŚWIADCZENIA USŁUG" Zamawiający podaje w kolumnie „usługa wsparcia” +12 miesięcy. Czy wobec powyższego niniejszy zapis należy rozumieć jako „Licencja z 12 miesięcznym S&S plus 12 kolejnych miesięcy S&S czyli łącznie 24 miesiące wsparcia”?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga łącznie 12 miesięcy wsparcia S&S.

- 4) W tabeli 4 "SZCZEGÓŁOWE WARUNKI DOSTAWY I ŚWIADCZENIA USŁUG" Zamawiający podaje w kolumnie „usługa wsparcia” +12 miesięcy. Czy wobec powyższego niniejszy zapis należy rozumieć jako „Licencja z 12 miesięcznym S&S plus 12 kolejnych miesięcy S&S czyli łącznie 24 miesiące wsparcia”?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga łącznie 12 miesięcy wsparcia S&S.

- 5) w punkcie 8. Strona 32 SIWZ jest napisane: 8. Ogólne warunki świadczenia przedmiotu zamówienia: Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał najwyższy status partnerstwa przyznawany przez producenta oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia potwierdzony poświadczeniem producenta oprogramowania. Pytanie: czy dopuszczacie Państwo sytuację, w której Wykonawca wykorzysta certyfikat od Podwykonawcy z powyższym statusem partnerskim? Czy jedynie Wykonawca musi posiadać najwyższy status partnerski IBM? Jeśli jedynie Wykonawca musi spełniać ten warunek to czy złożenie oferty w Konsorcjum spełni w pełni Państwa zapis dotyczący partnerstwa z IBM?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał najwyższy status partnerstwa producenta oprogramowania, jednocześnie wyjaśniając, że nie dopuszcza sytuacji, w której Wykonawca nie posiada najwyższego statusu partnerstwa przyznawanego przez producenta oprogramowania, a posiada go jedynie jego podwykonawca. Zamawiający dopuszcza sytuację, w której tylko jeden z członków Konsorcjum posiada najwyższy status partnerstwa przyznawany przez producenta oprogramowania.

Pkt. 18 SIWZ uzyskuje brzmienie:

### **18 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**

- 18.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Centralnego Ośrodka Informatyki, Aleje Jerozolimskie 132-136, 02-305 Warszawa (recepcja) w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	<b>02/11/2018 r.</b>	do godz.	<b>10:00</b>
---------	----------------------	----------	--------------

- 18.2 Zaleca się złożenie oferty w dwóch nieprzezroczystych, zabezpieczonych przed otwarciem kopertach. Kopertę zewnętrzną należy opisać następująco:

<p><b>Centralny Ośrodek Informatyki</b></p> <p><b>Oferta w postępowaniu na</b></p> <p><b>„Dostawa licencji oprogramowania IBM wraz z przywróceniem wsparcia i konwersją licencji posiadanych przez Zamawiającego wraz z 12 miesięcznym wsparciem technicznym”</b></p> <p><b>nr ref: COI-ZAK.262.4.2018</b></p> <p><b>Nie otwierać przed dniem 02/11/2018 r. godz. 10:15”</b></p>
--

- 18.3 Na kopercie(paczce) wewnętrznej oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy.

18.4 Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za:

18.4.1 złożenie przez Wykonawcę oferty po terminie składania ofert,

18.4.2 złożenie oferty w innym niż określonym w pkt 18.1 miejscu,

18.4.3 złożenie oferty nie opisanej w sposób określony w pkt 18.2 – uniemożliwiający identyfikację oferty, lub postępowania którego dotyczy.

18.5 Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie **Centralnego Ośrodka Informatyki, Aleje Jerozolimskie 132-136, 02-305 Warszawa, sala konferencyjna.**

W dniu	<b>02/11/2018 r.</b>	o godz.	<b>10:15</b>
--------	----------------------	---------	--------------

mgr Ewa Kleptzarek  
Zespołu Zakupów  
*Ewa Kleptzarek*  
Ewa Kleptzarek

